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2 001 1 4 7 28

Furnizimi me material hixhienik-

Sezai Surroi Bellobrad
07.02.2020 10.02.2020 N/A 12.02.2020 N/A 19.02.2020 € 362.40 € 362.40 € 362.40 Çlirimi 1 3 3

1 1

2 002 1 4 7 28
Furnizimi me material për ditën e 

Pavarësisë
10.02.2020 10.02.2020 N/A 12.02.2020

N/A
19.02.2020 € 900.00 € 900.00 € 900.00 Agon Graf 1 3 3

1 1

2 003 5 2 1 45
Ndërtimi I rrjetit të ujësjellësit në 

fshatin Blaq-Vazhdim
19.02.2020 20.02.2020 06.04.2020 08.04.2020 10.04.2020 10.07.2020 € 50,000.00 € 42,145.50 € 42,145.50 Brruti Ing 1 40 6 1

1 1

2 004 5 2 1 45
Ndërtimi I objektit të shkollës në 

fshatin Kosavë-Vazhdim
27.02.2020 28.02.2020 06.04.2020 05.05.2020 01.06.2020 28.08.2020 € 40,000.00 € 31,336.30 € 31,322.30 Megrant sh.p.k 1 43 4

1 1

2 005 1 2 1 28
Furnizimi me material hixhienik 

(2020-2022) - 24 muaj - Kornizë
02.03.2020 03.03.2020 06.04.2020 08.04.2020 08.04.2020 08.04.2022 € 40,000.00 € 19.86 € 9,081.60 Çlirimi 1 39 3 1

1 1

2 006 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve në fshatin 

Kuklibeg
02.03.2020 03.03.2020 13.04.2020 05.05.2020 07.05.2020 27.06.2020 € 30,000.00 € 26,832.20 € 26,832.20 Art 1 30 5 1

1 1

2 007 1 4 7 28
Furnizimi me material hixhienik-

Fetah Sylejmani
28.02.2020 28.02.2020 N/A 28.02.2020 N/A 06.03.2020 € 999.00 € 999.00 € 999.00 Day-Star 1 3 3

1 1

2 008 1 4 7 28
Furnizimi me material hixhienik-

Shaban Shabani-Llapushnik
28.02.2020 02.03.2020 N/A 02.03.2020 N/A 09.03.2020 € 999.50 € 999.50 € 999.50 Beko I Eko 1 3 3

1 1

2 009 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve,montimi I 

kubëzave të vjetra dhe 

infrastrukturës përcjellëse në fshatin 

Bresanë

02.03.2020 04.03.2020 13.04.2020 25.04.2020 15.04.2020 15.09.2020 € 168,656.00 € 142,749.56 € 14,252.00 € 139,951.31 Seticommerce 1 37 4

1 1

2 010 2 2 5 93

Sherbimet e varrimit ne teritorin e 

Komunes se Dragashit - 2020 

(procedur e negocuar)

16.03.2020 17.03.2020 17.03.2020 18.03.2020 18.03.2020 31.12.2020 € 37,000.00 € 150.00

€ 48,000.00

KBI

1 1 1

1 1

2 011 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve në fshatin 

Zaplluzhë
09.03.2020 11.03.2020 23.04.2020 05.05.2020 07.05.2020 17.06.2020 € 20,000.00 € 15,940.95 € 15,940.95 Albaconstruction 1 26 8

1 1

2 012 1 4 7 28

Furnizimi me disk makine për 

dysheme-Sezai Surroi-Bellobrad 28.02.2020 05.03.2020 N/A 10.03.2020 N/A 17.03.2020 € 650.00 € 650.00 € 650.00 Day-Star 1 3 3
1 1

2 013 1 4 7 28

Furnizimi me material për instalimin 

e kamerave "Sezai Surroi"-Paralelja 

Brrut
05.03.2020 05.03.2020 N/A 10.03.2020 N/A 470 € 470.00 € 470.00 € 470.00 Amtelecommunication 1 3 3

1 1
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar           

Mobil-044/430 197      tel zyrtar:  038/200-45509

NURO ISMAILI

nuro.ismaili@yahoo.com
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[ Kuvendi Komunal Dragash]

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike          Tjetër               

Kuvendi Komunal Dragash

621

Sheshi I Dëshmorëve p/n

DRAGASH-22000

Data e përgatitjes së 

raportit:
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http://kk.rks-gov.net/dragash/
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1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:nuro.ismaili@yahoo.com
http://kk.rks-gov.net/dragash/


2 014 2 4 7 50

Renovimi I plafonit të shkollës në  

fshatin Buqe-Shaban Shabani 02.03.2020 09.03.2020 N/A 10.03.2020 N/A 17.03.2020 € 990.00 € 990.00 € 990.00 Metaliku 1 3 3
1 1

2 015 2 4 7 50

Ndarje e klasave me knauf-Fetah 

Sylejmani Dragash 05.03.2020 05.03.2020 N/A 10.03.2020 N/A 17.03.2020 € 999.00 € 999.00 € 999.00 Baci Knauf 1 3 3 1 1

2 016 2 3 5 93

Dezinfektimi i institucioneve 

publike(shkollat, institucionet 

shëndetësore, bibliotekat, zyrët e 

vendit,

objekti i Komunës, …)(procedur e 

negocuar)

19.03.2020 20.03.2020 23.03.2020 23.03.2020 23.03.2020 € 5,000.00 € 5,000.00 € 5,000.00 Nazif Ahmeti B.I 1 3 3

1 1

3 017 1 2 1 33

Furnizimi me aparate mjekesore për 

emergjencën e QKMF-së-

(Marrëveshje me ambasadën e 

Bullgarisë)-Ritenderim

05.06.2020 08.06.2020 16.07.2020 17.07.2020 17.07.2020 07.10.2020 € 15,000.00 € 7,829.00 € 7,829.00 Konti 22 4

1 1

2 018 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe 

infrastrukturës përcjellëse në fshatin 

Shajne

23.03.2020 24.03.2020 01.05.2020 05.05.2020 07.05.2020 27.06.2020 € 35,000.00 € 26,150.17 € 2,494.20 € 28,644.37 Alfa Ing 1 23 7

1 1

2 019 5 2 1 45

Hapja e kanalit dhe rregullimi I 

ulsëve dhe trotuareve nga mejdani 

deri në fshatin Kosavë

23.03.2020 24.03.2020 01.05.2020 05.05.2020 07.05.2020 12.06.2020 € 20,000.00 € 14,932.00 € 14,932.00 Art 1 25 10

1 1

2 020 1 3 6 28
Furnizimi me barna për urgjencën e 

QKMF-së
23.03.2020 24.03.2020 16.04.2020 17.04.2020 17.04.2020 30.09.2020 € 9,700.00 € 8,473.90 € 7,723.90 Matkospharm 1 12 1

1 1

2 021 1 4 7 28
Furnizimi me materialhixhienik-25 

Maji Vraniq
23.03.2020 23.03.2020 N/A 23.03.2020 N/A 30.03.2020 € 980.00 € 980.00 € 980.00 Day-Star 1 3 3

1 1

2 022 1 4 7 28

Furnizimi dhe montimi I dyerve nga 

PVC-ja në shkollën fillore Fetah 

Sylejmani-dragash

05.03.2020 23.03.2020 N/A 31.03.2020 N/A 07.04.2020 € 995.00 € 995.00 € 995.00 Ebk 1 3 3

1 1

2 023 2 4 7 50
Renovimi i sistemit të rrymës në 

objektin e DKA-së
12.03.2020 12.03.2020 N/A 31.03.2020 N/A 07.04.2020 € 990.90 € 990.90 € 990.90 D.P.T Alfa 1 3 3

1 1

2 024 5 2 1 45 Rregullimi I trotuareve në Dragash 06.04.2020 07.04.2020 15.05.2020 19.05.2020 21.05.2020 30.06.2020 € 20,000.00 € 14,839.39 € 14,839.39 Seticommerce 1 25 10
1 1

2 025 5 2 1 45
Ndërtimi I murit dhe infrastrukturës 

tjetër në Dragash
06.04.2020 07.04.2020 15.05.2020 18.05.2020 20.05.2020 20.06.2020 € 10,000.00 € 7,864.14 € 7,864.14 Niki Gd-Real 1 32 9

1 1

2 026 5 2 1 45
Ndërtimi I mureve mbrojtëse në 

fshatin Kosavë

06.04.2020 07.04.2020
25.05.2020 27.05.2020 29.05.2020 30.06.2020 € 15,000.00 € 10,772.36 € 10,772.36 Shabanaj 1 29 8

1 1

1 027 1 2 5 28

Furnizimi me material mbrojtës 

shëndetësor për Komunen e 

Dragashit ( procedura negocuar)

14.04.2020 15.04.2020 15.04.2020 14.04.2020 14.04.2020 20.06.2020 € 38,000.00 € 37,498.00 € 37,498.00 Avdullah Nebiu B.I 1 3 3

1 1

2 028 2 4 7 50

Mirëmbajtje teknike – shkolla 

fillore’’Samidin Emini’’ - Kuk
07.04.2020 07.04.2020 N/A 10.04.2020 N/A 17.04.2020 € 800.00 € 800.00 € 800.00 T-Lift 1 3 3

1 1

2 029 2 4 7 50

Rregullimi i sistemit të energjisë në 

laborator QMF’’ Adem Berisha’’ – 

Krushevë dhe Brodosanë

01.04.2020 06.04.2020 N/A 10.04.2020 N/A 17.04.2020 € 970.00 € 950.00 € 950.00 Amtelecommunication 1 3 3

1 1

2 030 5 2 1 45

Ndërtimi I rezervuarit të ujit dhe 

infrastrukturës përcjellese në fshatin 

Zaplluxhe-Ritenderim

12.08.2020 13.08.2020 10.09.2020 11.09.2020 13.09.2020 10.11.2020 € 35,000.00 € 22,700.26 € 2,269.40 € 24,969.66 Alfa Ing 1 32 4

1 1

2 031 5 2 1 45
Rregullimi I fushes sportive në 

fshatin Blaq
17.04.2020 20.04.2020 03.04.2020 18.06.2020 22.06.2020 18.09.2020 € 30,000.00 € 27,777.77 € 2,206.80 € 29,984.57 Ebk 42 5

1 1

2 032 1 2 5 28

Furnizimi me pako ushqimore për 

familjet në nëvojë në Komunën e 

Dragashit ( procedura

negocuar)

17.04.2020 20.04.2020 21.04.2020 21.04.2020 21.04.2020 29.04.2020 € 56,870.00 € 56,870.00 € 56,870.00 Nesim Qafleshi B.I 1 3 2

1 1

2 033 1 2 5 28

Furnizimi me pako hixhenike për 

familjet në nëvojë në Komunën e 

Dragashit ( procedura

negocuar)

17.04.2020 20.04.2020 21.04.2020 21.04.2020 21.04.2020 29.04.2020 € 16,500.00 € 16,500.00 € 16,500.00 Nedim Bajrami B.I 1 3 2

1 1

2 034 2 4 7 28

Furnizimi , transportimi dhe montimi 

i tabelave sinjalizuese rrugore ne 

Komunën e Dragashit

13.03.2020 02.04.2020 N/A 17.04.2020 N/A 24.04.2020 € 920.00 € 920.00 € 920.00 Metaliku 1 3 3

1 1

2 035 5 2 1 45

Ndërtimi I urës në qendër të fshatit 

dhe kubëzimi I rrugëve pranë 

xhamisë në fshatin Kuk

21.04.2020 23.04.2020 04.06.2020 08.06.2020 10.06.2020 22.07.2020 € 20,000.00 € 14,850.29 € 14,850.29
Albaconstruction&Multi 

Biznis Group
1 23 5

1 1

2 036 5 2 1 45

Ndërtimi I rrethojës se shkolles në 

fshatin Blaq-Ritenderim
04.10.2020 05.10.2020 05.11.2020 06.11.2020 09.11.2020 08.12.2020 € 10,000.00 € 9,681.31 € 9,681.31 Albaconstruction 23 4

2 1

2 037 5 2 1 45

Ndërtimi I kanalizimit në fshatin 

Restelicë 27.04.2020 29.04.2020 01.06.2020 02.06.2020 05.06.2020 05.07.2020 € 15,000.00 € 11,011.11 € 1,080.00 € 12,091.11 Ebk 1 19 2
1 1

2 038 5 2 1 45

Ndërtimi I rezervuarit të ujit në 

fshatin Radesh-Ritenderim
12.08.2020 13.08.2020 10.09.2020 11.09.2020 13.09.2020 10.11.2020 € 27,000.00 € 18,191.75 € 1,812.20 € 20,003.95 Alfa Ing 22 5

1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 039 2 4 7 50

Servisimi I dritareve në shkollën 

Shfmu Fetah Sylejmani
05.03.2020 15.04.2020 N/A 30.04.2020 N/A 07.05.2020 € 993.00 € 993.00 € 993.00 Exte-Plast O.P 1 3 3

1 1

2 040 2 4 7 50

Montimi I sistemit te kamerave në 

shkollën 28 Nentori Bresanë
28.04.2020 28.04.2020 N/A 30.04.2020 N/A 07.05.2020

€ 950.00
€ 950.00 € 950.00 Amtelecommunication 1 3 3

1 1

2

041 2 3 5 93

Dezinfektimi i institucioneve 

publike(shkollat, institucionet 

shëndetësore, bibliotekat, zyrët e 

vendit,

objekti i Komunës,…)në teritorin e 

komunës së Dragashit ( procedura 

negocuar)

07.05.2020 07.05.2020 14.05.2020 15.05.2020 15.05.2020 25.05.2020 € 9,000.00 € 9,000.00 € 9,000.00 Zejnulla Qengaj B.I 3 3 1 1

2 042 5 2 1 45

Rregullimi I oborrit të shkollës në 

fshatin Radesh
08.05.2020 11.05.2020 10.06.2020 12.06.2020 15.06.2020 15.07.2020 € 10,000.00 € 6,163.87 € 6,163.37 Tini 31 12

1 1

2 043 5 2 1 45

Ndërtimi I stadiumit dhe 

infrastrukturës rrugore në fshatin 

Zgatar

08.05.2020 11.05.2020 10.06.2020 22.06.2020 24.06.2020 24.08.2020 € 40,000.00 € 36,473.82 € 3,486.60 € 39,960.42 Tini 25 3

1 1

2 044 5 2 1 45

Ndërtimi I mureve mbrojtëse në 

rrugën Pashtraj-Hoxhaj në fshatin 

Kuk-Ritenderim

19.06.2020 22.06.2020 31.07.2020 04.08.2020 06.08.2020 17.09.2020 € 20,000.00 € 19,358.17 € 19,358.17 N.N.SH Real&Ilva SH.P.K 14 2

1 1

1 045 5 2 1 45

Ndërtimi I objektit të qendrës së 

Komuniteteve në fshatin Restelicë
20.05.2020 21.05.2020 25.06.2020 26.06.2020 29.06.2020 15.09.2020 € 30,000.00 € 23,844.40 € 23,844.40 U-Unique&EING COM 35 5

1 1

2 046 5 2 1 45

Lot 1 - Kubëzimi I rrugëve në fshatin 

Glloboqicë
20.05.2020 21.05.2020 25.06.2020 29.06.2020 02.07.2020 02.08.2020 € 18,000.00 € 16,295.53 € 1,006.11 € 13,583.06 N.N.SH REAL&NIKI GD 26 9

1 1

2 046 5 2 1 45

Lot 2 - Kubëzimi I rrugëve në fshatin 

Leshtan
20.05.2020 21.05.2020 25.06.2020 29.06.2020 02.07.2020 02.08.2020 € 9,000.00 € 7,429.12 € 7,429.12 Euroasphalt 26 9

1 1

2 047 5 2 1 45
Asfaltimi I rrugës Koshqe-Stratorje 21.05.2020 22.05.2020 06.07.2020 06.07.2020 08.07.2020 08.09.2020 € 45,000.00 € 28,850.98 € 2,250.00 € 31,100.00 Kema Kompany&Niki GD 20 3 1 1

2 048 5 2 1 45

Rregullimi I urës,ujësjellësit dhe 

infrastrukturës përcjellëse në fshatin 

Bresanë

26.05.2020 27.05.2020 06.07.2020 06.07.2020 08.07.2020 26.08.2020 € 25,000.00 € 22,299.41 € 2,211.90 € 24,511.31 MBG 23 3

1 1

1 049 5 2 1 45

Renovimi I shkollës së vjetër në 

fshatin Brod
27.05.2020 28.05.2020 06.07.2020 06.07.2020 08.07.2020 08.09.2020 € 25,000.00 € 21,497.90 € 21,497.90 Tini&B-Ademaj 58 7

1 1

2 050 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugës nga Brruti I Vogël 

deri tek rruga kryesore në fshatin 

Brrut

27.05.2020 28.05.2020 06.07.2020 06.07.2020 08.07.2020 19.08.2020 € 30,000.00 € 24,999.51 € 24,999.51 Shabanaj 29 7

1 1

2 051 5 2 1 45

Ndërrimi I gypit të ujësjellësit nga 

burimi deri te rezervuari dhe 

infrastrukturës tjetër në fshatin Kuk
27.05.2020 28.05.2020 06.07.2020 06.07.2020 08.07.2020 20.08.2020 € 25,000.00 € 21,853.28 € 21,853.28 Brruti Ing 23 1

1 1

2 052 1 4 7 28

Furnizimi,transporti dhe montimi I 

dy termove per zyren e Kryetarit dhe 

njesise se Auditimit-M20 AK

07.04.2020 12.05.2020 N/A 28.05.2020 N/A 04.06.2020 € 990.00 € 990.00 € 990.00 Metaliku 3 3

1 1

2 053 2 4 7 50

Riparimi I pllakave te bankave 

shkollore ne ShML Ruzhdi Berisha
06.05.2020 15.05.2020 N/A 28.05.2020 N/A 04.06.2020 € 672.50 € 672.50 € 672.50 Arbi 3 3

1 1

2 054 2 4 7 50

Mirembajtja e pullazit te shkolles 

qendrore-Fetah Sylejmani dhe 

paralelet e ndara fizike

08.05.2020 15.05.2020 N/A 28.05.2020 N/A 04.06.2020 € 975.00 € 975.00 € 975.00 T-Lift 3 3

1 1

2 055 2 4 7 50

Vendosja e vazove nga betoni ne 

pjesen e prapme ne shkollen  Fetah 

Sylejmani

08.05.2020 15.05.2020 N/A 28.05.2020 N/A 04.06.2020 € 920.00 € 920.00 € 920.00 D.P.T Doni 3 3

1 1

2 056 1 4 7 28

Furnizimi me frigorifer, koftorr, 

sperkatese,neonka per QKMF-ne
08.05.2020 08.05.2020 N/A 28.05.2020 N/A 04.06.2020 € 970.00 € 945.00 € 945.00 Budapest 3 3

1 1

2 057 1 4 7 28

Furnizimi me material për 

mirëmbajtjen e objektit te shkolles 

profesionale-Dragash

12.05.2020 18.05.2020 N/A 01.06.2020 N/A 08.06.2020 € 997.00 € 997.00 € 997.00 Durimi Trade 3 3

1 1

1 058 1 2 1 28

Furnizimi me paisje zërimi për sallën 

e Kuvendit
05.06.2020 08.06.2020 31.07.2020 04.08.2020 06.08.2020 14.09.2020 € 25,000.00 € 18,607.92 € 18,607.92 Tetroniks 23 2

1 1

2 059 5 2 1 45

Hapja dhe asfaltimi I rrugës Kukajan-

Vidikovac -(projekt tre vjeqar) 08.06.2020 08.06.2020 24.07.2020 30.07.2020 02.08.2020 06.07.2020 € 133,500.00 € 108,831.65 € 13,500.00
KemaCompany&Ilva 

SH.P.K
16 2

1 1

2 060 5 2 1 45

Kubëzimi i rrugëve dhe 

infrastrukterës tjetër në fshatin 

Restelicë

08.06.2020 09.06.2020 16.07.2020 17.07.2020 20.07.2020 10.11.2020 € 103,500.00 € 78,563.57 € 7,849.50 € 86,413.07 Seticommerce 18 5

1 1

2 061 2 4 7 93

Hartimi I elaboratit për vlerësimin e 

ndikimit në mjedis për palestren 

sportive 

26.05.2020 01.06.2020 N/A 09.06.2020 N/A 16.06.2020 € 990.00 € 987.73 € 987.73 Albi&B SHpk 3 3

1 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 062 2 4 7 93

Mirëmbajtja e objektit shkollor – 

furnizimi dhe montimi dritare nga 

PVC  dhe shpaleta  pas montimin - 

shkolla fillore’’Samidin Emini’’ - 

Kuk

08.05.2020 01.06.2020 N/A 09.06.2020 N/A 16.06.2020 € 991.20 € 991.20 € 991.20 U-Unique 3 3

1 1

2 063 2 4 7 50

Riparimi i pompave te nxemjes 

qendrore ne shkollën qendrore dhe ne 

qerdhen e shkolles në  ‘’ Fetah 

Sylejmani’’ ne Dragash

08.05.2020 01.06.2020 N/A 09.06.2020 N/A 16.06.2020 € 990.00 € 990.00 € 990.00 Metaliku 3 3

1 1

2 064 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugeve dhe 

infrastrukturës përcjellëse ne fshatin 

Radesh

17.06.2020 18.06.2020 16.07.2020 22.07.2020 24.07.2020 08.09.2020 € 27,000.00 € 22,172.11 € 1,012.18 € 23,184.29 Euroasphalt 23 3

1 1

1 065 1 2 1 34

Blerja e bore pastrueseve ( Furnizim 

me traktora per pastrimin e bores) - 

K.K. Dragash

19.06.2020 22.06.2020 23.07.2020 24.07.2020 24.07.2020 24.09.2020 € 75,000.00 € 74,800.00 € 74,800.00 Haxhijaha 17 1

1 1

2 066 5 2 1 45
Kubezimi I rrugeve ne fshatin Buqe 22.06.2020 23.06.2020 30.07.2020 04.08.2020 06.08.2020 22.09.2020 € 30,000.00 € 18,390.37 € 18,390.37

Ak Company-Renelual 

Tahiri
33 7

1 1

2 067 5 2 1 45

Ndertimi I murit mbrojtes,kubezimi 

dhe rrethoja e rezervuarit ne fshatin 

Pllajnik

22.06.2020 23.06.2020 30.07.2020 04.08.2020 06.08.2020 22.09.2020 € 20,000.00 € 16,778.41 € 16,778.41 Seticommerce 33 6

1 1

2 068 5 2 1 45

Hapja e rruges alternative ne fshatin 

Restelice-Ritenderim
28.07.2020 29.07.2020 23.09.2020 25.09.2020 28.09.2020 13.11.2020 € 18,000.00 € 17,216.24 € 17,216.24 Brruti Ing 23 4

1 1

3

€ 50,000.00

1
€ 20,000.00

2 070 2 2 1 50

Vendosja dhe mirëmbajtja e 

ndriqimit publik të qytetit- (projekt 

tre vjeqar )

22.06.2020 01.07.2020 21.08.2020 25.08.2020 25.08.2020 23.08.2023 € 30,000.00 € 115.94 € 9,996.00 MBG 20 4

1 1

2 071 1 3 6 28

Furnizimi dhe montimi I kabllove 

elektrike  në objektin e shtepise se 

Kultures

24.06.2020 01.07.2020 23.07.2020 27.07.2020 29.07.2020 19.08.2020 € 2,800.00 € 1,896.50 € 1,896.50 EKO-ING 21 4

1 1

2 € 60,000.00

1 € 20,641.36

2 073 5 2 1 45

Ndërtimi i objektit të qendrës së 

Mjekësisë familjare në fshatin 

Krushevë- (projekt dy vjeqar)

24.06.2020 01.07.2020 € 212,550.00 Oshp

1 1

1 074 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugës Zaplluxhe-Qendra 

turistike ( projekt tre vjeqar ) 24.06.2020 30.06.2020 25.08.2020 25.08.2020 27.08.2020 20.10.2022 € 495,000.00 € 363,902.00 € 36,339.40 € 220,000.00 Iseferi 26 8

1 1

2 075 2 4 7 50

Debllokimi dhe pastrimi i kanalizimit 

permes sistemit te ujit ne fshatin 

Kapre, Kuk , Kosavë – K.K. Dragash

01.06.2020 01.06.2020 N/A 30.06.2020 N/A 07.07.2020 € 900.00 € 900.00 € 900.00 Krasniqi 3 3

1 1

2 076 1 4 7 28

Furnizimi me material per 

mirmbajtje te objekteve te Drejtoris 

per Kulture ( stadionit, varrezat e 

Deshmorave , Muzeut te qytetit) - 

Dragash

04.06.2020 05.06.2020 N/A 30.06.2020 N/A 07.07.2020 € 800.00 € 800.00 € 800.00 Budapest 3 3

1 1

2 077 1 4 7 28

Furnizimi  dhe montimi i  dritare nga  

PVC në shkollën  SHFMU ‘’ 

ZENUNI’’  ne fshatin Brod

01.06.2020 15.06.2020 N/A 30.06.2020 N/A 07.07.2020 € 960.00 € 960.00 € 960.00 Metaliku 3 3

1 1

2 078 2 4 7 50

Pastrimi i terenit për mbjelljen e 

barit në SHML  ‘’ Ruzhdi Berisha’’ 

në Dragash

16.06.2020 25.06.2020 N/A 30.06.2020 N/A 07.07.2020 € 997.20 € 997.20 € 997.20 Ibrahim Guraj B.I 3 3

1 1

2 079 2 4 7 50

Riparimi i bankave dhe karrikave në 

shkollen fillore  ‘’ Fetah Sylejmani’’ 

në Dragash

08.05.2020 01.06.2020 N/A 30.06.2020 N/A 07.07.2020 € 982.60 € 982.60 € 982.60 Coli Dekor 3 3

1 1

1

€ 35,000.00

1

€ 15,000.00

1 081 5 2 1 45

Ndertimi I murit dhe oborrit ne 

shkollen fillore ''Shaban Shabani '' 

Llapushnik

01.07.2020 08.07.2020 21.08.2020 24.08.2020 26.08.2020 27.09.2020 € 12,781.75 € 9,115.05 € 9,115.05 Real-Ilva 36 4

1 1

45

069

Adaptimi i hapësirave të shërbimit 

emergjent në QKMF Dragash072 5 2 1

Ndertimi I pushimoreve ne te gjitha 

fshatrat e Komunes se Dragashit 

(Projekt me bashkefinancim me 

MZHR-ne)

24.06.2020 25.06.2020 23.07.2020 24.07.20205 2 1 45 6

1 1

26.07.2020 20.11.2020 € 62,945.00 € 5,488.20 N.N.P ART 40

€ 74,487.19 Limitproject 39 8
1 1

24.06.2020 01.07.2020 21.08.2020 21.08.2020 23.08.2020 20.11.2020 € 74,487.19

080 5 2 1 45

Ndërtimi i aneksit të nyjeve sanitare 

të shkollës fillore “Ilmi Bahtijari” në 

fshatin Blaq ( vazhdimi)

(projekt dy vjeqar)

12.08.2020 13.08.2020 21.09.2020 26 3

1 1

21.09.2020 23.09.2020 20.08.2021 € 45,868.30 € 35,000.00 Alfa Ing
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1 082 5 2 1 45

Rregullimi I nyjeve sanitare dhe 

renovimi I shkolles se mesme 

''Ruzhdi Berisha''-Dragash
01.07.2020 08.07.2020 21.08.2020 21.08.2020 23.08.2020 26.09.2020 € 10,000.00 € 6,979.95 € 6,979.95 Gerta Sh.P.K&Tini 29 6

1 1

2 083 5 2 1 45

Lot 1 - Kubezimi I rrugeve nga 

shkolla e re deri te vija e Rasades-

Brrut

02.07.2020 08.07.2020 21.08.2020 25.08.2020 27.08.2020 13.10.2020 € 20,000.00 € 17,500.04 € 17,500.00 Shabanaj 21 8

1 1

2 083 5 2 1 45

Lot 2 - Kubëzimi I rrugëve dhe 

infrastruktures tjeter ne fshatin 

Orqush

02.07.2020 08.07.2020 21.08.2020 24.08.2020 26.08.2020 13.10.2020 € 9,000.00 € 6,942.82 € 6,942.82
Vllaznim Halili 

B.I&Renelual Tahiri
21 8

1 1

2 084 5 2 1 45
Ndertimi I mureve ne fshatin 

Restelice
07.07.2020 14.07.2020 25.08.2020 25.08.2020 27.08.2020 09.10.2020 € 21,000.00 € 17,436.95 € 7,576.86 Ridvan Elezi B.I 28 6

1 1

2 085 5 2 1 45 Trasimi I rrugeve ne fshatin Kuk 27.07.2020 17.08.2020 28.08.2020 28.08.2020 30.08.2020 16.10.2020 € 35,000.00 € 29,701.00 € 29,701.00 Kema Company&Ilva 24 6 1 1

2 086 5 2 1 45
Kubezimi,kanalizimi dhe rregullimi I 

parkut ne fshatin Pllave
14.07.2020 31.07.2020 02.09.2020 03.09.2020 07.09.2020 26.10.2020 € 50,000.00 € 42,789.16 € 31,292.81 MBG&Albaconstruktion 28 6

1 1

2 087 1 2 1 28
Furnizimi dekorata për vitin 2020-

2021 ( 24 muaj )-kornize
15.07.2020 21.07.2020 04.09.2020 08.09.2020 08.09.2020 08.09.2022 € 15,000.00 € 7,777.00 € 1,500.00 ARF SH.P.K 14 3

1 1

2 088 2 2 1 68
Lot 1 - Transporti I nxenesve Pllave-

Llapushnik
30.07.2020 31.07.2020 09.09.2020 10.09.2020 14.09.2020 25.06.2021 € 13,209.00 € 10,064.00 € 3,155.20 Erza 5 1

1 1

2 088 2 2 1 68
Lot 2 - Transporti I nxenesve Pllajnik-

Kosave
20.07.2020 21.07.2020 23.07.2020 € 9,657.00 Anuluar

1 1

2 088 2 2 1 68
Lot 3 - Transporti I nxenesve Rrenc-

Dragash
30.07.2020 31.07.2020 09.09.2020 10.09.2020 14.09.2020 25.06.2021 € 6,706.25 € 4,989.45 € 1,914.87 Erza 5 1

1 1

2 088 2 2 1 68
Lot 4- Transporti I nxenesve Xerxe-

Dragash
20.07.2020 21.07.2020 23.07.2020 € 2,849.00 Anuluar

1 1

1 089 5 2 1 45

Ndertimi I objektit te shkolles ne 

fshatin Kosave-Vazhdim I punimeve - 

FAZA-2

17.07.2020 22.07.2020 28.08.2020 28.08.2020 30.08.2020 06.10.2020 € 28,663.30 € 19,177.20 € 19,177.20 Alfa Ing 33 6

1 1

2 090 2 4 7 50

Rregullimi i dritareve te thyera , 

mekanizmi i dritareve dhe brava 

komplet  per QKMF - Dragash
22.06.2020 06.07.2020 N/A 20.07.2020 N/A 27.07.2020 € 650.00 € 633.40 € 633.40 Beha Plast 3 3

1 1

2 091 2 4 7 77
Mbjellja e shimshirëve në SHML  ‘’ 

Ruzhdi Berisha’’ - Dragash
16.06.2020 25.06.2020 N/A 20.07.2020 N/A 27.07.2020 € 990.00 € 990.00 € 990.00 Kopshtar Rexha 3 3

1 1

2 092 2 4 7 50

Servisimi i aparatit fotokopjues në 

SHML  ‘’ Ruzhdi Berisha’’ - Dragash
17.06.2020 25.06.2020 N/A 20.07.2020 N/A 27.07.2020 € 295.00 € 295.00 € 295.00 Miri Print 3 3

1 1

2 093 2 4 7 93

Eleborati per mbrojtjen e mjedisit ne 

projektin per Hapjen e rruges Baçke-

Brod me gjatesi L-2147m, ne zonen e 

parkut nacional ‘’Sharri’’

02.06.2020 10.07.2020 N/A 20.07.2020 N/A 27.07.2020 € 850.00 € 850.00 € 850.00 Albi&B 3 3

1 1

2 094 5 2 1 45

Rregullimi I prronit,murit mbrojtes 

dhe infrastruktures percjellese ne 

fshatin Brod

28.07.2020 29.07.2020 27.08.2020 01.09.2020 03.09.2020 29.10.2020 € 40,500.00 € 33,787.99 € 33,787.99 Tini 33 9

1 1

2 095 5 2 1 45

Hapja e rrugës,ndertimi I 

trotuareve,pusetave dhe 

infrastruktures percjellese ne fshatin 

Bellobrad

28.07.2020 29.07.2020 28.08.2020 31.08.2020 02.09.2020 20.11.2020 € 50,000.00 € 37,641.89 € 3,685.50 € 41,327.39 AM Group&Niki GD 27 7

1 1

2 096 5 2 1 45

Ndërtimi I rrjetit te ri të ujësjellesit 

dhe renovimi I rrjetit te vjeter te 

Ujesjellesit në fshatin Glloboqice
29.07.2020 30.07.2020 31.08.2020 02.09.2020 04.09.2020 18.10.2020 € 18,000.00 € 13,384.00 € 13,384.00 U-Unique 21 7

1 1

2 097 5 2 1 45

Rregullimi I stadiumit në fshatin 

Zaplluxhe
06.08.2020 07.08.2020 23.09.2020 25.09.2020 28.09.2020 13.11.2020 € 15,000.00 € 13,199.99 € 13,199.99 N.N.SH Real&Ilva SH.P.K 25 5

1 1

2 098 5 2 1 45

Regulimi i rrugës në dy hyrjet e 

rrugeve në fshatin Brod (projekt dy 

vjeqar) 

11.08.2020 12.08.2020 10.09.2020 11.09.2020 14.09.2020 10.09.2021 € 70,500.00 € 58,499.38 € 14,216.67
Kema Company&Ilva 

SH.P.K
22 1

1 1

1 099 2 3 6 50

Sanimi i kulmit te objektit te 

zjarrfiksave dhe shpetimit në 

Dragash

19.08.2020 20.08.2020 10.09.2020 11.09.2020 14.09.2020 14.10.2020 € 8,500.00 € 6,660.48 € 6,660.48 Real 31 7

1 1

2 100 5 2 1 45

Rregullimi I kanalizimit dhe 

infrastruktura përcjellëse në fshatin 

Rrenc

25.08.2020 26.08.2020 30.09.2020 02.10.2020 05.10.2020 20.11.2020 € 30,000.00 € 22,965.29 € 1,439.50 € 24,404.79 Euroasphalt 27 8

1 1

2 101 5 3 6 28

Furnizimi dhe montimi I kaldajës në 

shkollën fillore-Zgatar-Ritenderim
19.08.2020 20.08.2020 02.09.2020 € 5,000.00 Anuluar

1 1

2 102 2 3 6 50

Renovimi I shkollës së vjetër në 

fshatin Buçe
19.08.2020 20.08.2020 10.09.2020 14.09.2020 16.09.2020 16.10.2020 € 5,000.00 € 4,877.00 € 4,877.00 Jetmir Zenelaj B.I 23 2

1 1
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2 103 1 4 7 20

Furnizimi me rafte per zyre - 

Dragash
13.05.2020 03.08.2020 N/A 14.08.2020 N/A 21.08.2020 € 990.00 € 954.00 € 954.00 Coli Dekor 3 3

1 1

2 104 1 4 7 28

Furnizimi me materia per 

mirembajtje-Shaban Shabani 09.07.2020 03.08.2020 N/A 17.08.2020 N/A 24.08.2020 € 700.00 € 700.00 € 700.00 Beko&Eko 3 3

1 1

2 105 1 4 7 28

Furnizimi dhe montimi i kamerave të 

sigurisë në paralelet Pllavë dhe 

Brezne 
09.07.2020 03.08.2020 N/A 17.08.2020 N/A 24.08.2020 € 992.00 € 992.00 € 992.00 Adrian Tershnjaku B.I 3 3

1 1

2 106 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugës Restelic-Strazimir 

(projekt tre vjeqar)
21.08.2020 24.08.2020 16.09.2020 16.09.2020 18.09.2020 09.09.2022 € 495,050.00 € 494,440.12 € 209,050.00 Renelual Tahiri 17 2

2 1

1 107 2 2 1 50

Mirëmbajtja e hapësirave gjelbëruese 

publike si dhe varrezave të qytetit ( 

projekt tre vjeqar – 36 muaj) 

(RITENDERIM)

02.11.2020 05.11.2020 26.11.2020 27.11.2020 27.11.2020 27.11.2022 € 30,000.00 € 3,129.75 € 9,989.49 Ibrahim Guraj B.I 2

2 1

2 108 5 2 1 45

Renovimi I shkollës fillore ''Fetah 

Sylejmani''-Dragash
26.08.2020 27.08.2020 29.09.2020 30.09.2020 02.10.2020 03.11.2020 € 15,000.00 € 14,592.15 € 14,592.15 Limit&B 36 1

1 1

2 109 5 2 1 45

Punimi i nxemjes qëndrore dhe 

renovimi i objektit të shkollës në 

fshatin Shajne - RITENDERIM
07.10.2020 09.10.2020 05.11.2020 05.11.2020 09.11.2020 07.12.2020 € 12,000.00 € 11,429.47 € 11,188.15 Termo solar Inginiering 32 5

2 1

2 110 5 2 1 45

Renovimi i shkollës ''Samidin Emini'' 

fshatin Kuk dhe paraleles në Pllajnik
26.08.2020 27.08.2020 01.10.2020 02.10.2020 05.10.2020 05.11.2020 € 10,000.00 € 8,824.40 € 848.00 € 9,672.40 OK Construktion 37 5

1 1

2 111 5 2 1 45
Lot 1 - Kubëzimi I rrugës në fshatin 

Xërxe
26.08.2020 27.08.2020 01.10.2020 02.10.2020 05.10.2020 20.11.2020 € 20,000.00 € 13,894.96 € 13,894.96 Niki Gd&AM Group 29 6

1 1

2 111 5 2 1 45

Lot 2 - Ndërtimi I rezervuarit në 

fshatin Libevishtë
26.08.2020 27.08.2020 01.10.2020 02.10.2020 05.10.2020 20.11.2020 € 9,000.00 € 8,851.63 € 0.00 Tini 29 6

1 1

2 112 2 2 1 45

Demolimi dhe renovimi i objektit të 

pylltaris - Dragash ( projekt dy 

vjeqar )

31.08.2020 01.09.2020 01.10.2020 02.10.2020 05.10.2020 28.09.2021 € 60,000.00 € 48,337.44 € 35,000.00 TOP Projekt&Niki GD 43 6

1 1

2 113 5 2 1 45

Kubezimi I rrugeve dhe rregullimi  I 

ujesjellesit ne fshatin Baçkë (Projekt 

dy vjeqar)

31.08.2020 01.09.2020 08.10.2020 09.10.2020 12.10.2020 28.09.2021 € 38,500.00 € 29,738.80 € 28,500.00 Euroasphalt 20 3

1 1

1 114 2 3 6 93

Dezinfektimi i institucioneve 

publike(shkollat, institucionet 

shëndetësore, bibliotekat, zyrët e

vendit, objekti i Komunës,…)në 

teritorin e komunës së Dragashit - 

Faza III

01.09.2020 02.09.2020 21.09.2020 23.09.2020 23.09.2020 15.12.2020 € 9,800.00 € 2,544.00 € 2,544.00 Dezinfektimi Profesional 28 11

1 1

2 115 5 2 1 45

Rregullimi I murit mbrojtës në 

rrugën Brrut-Zgatar
07.09.2020 08.09.2020 08.10.2020 09.10.2020 12.10.2020 30.11.2020 € 50,000.00 € 26,801.19 € 2,679.23 € 29,480.42

Renelual Tahiri&Vllaznim 

Halili 30 6
1 1

2 116 2 3 6 55

Punimi I nxenjes qendrore dhe 

renovimi I objektit të shkollës në 

fshatin Pllavë

07.09.2020 08.09.2020 23.09.2020 25.09.2020 25.09.2020 25.10.2020 € 8,000.00 € 6,799.38 € 6,799.38 U-Unique 28 3

1 1

2 117 5 2 1 45

Ndërtimi I objektit per ruajtjen e 

lendeve djegese si dhe rregullimi I 

oborrit të shkolles ne fshatin Restelice

07.09.2020 08.09.2020 08.10.2020 09.10.2020 12.10.2020 27.11.2020 € 35,000.00 € 31,492.92 € 31,492.92 Tini 27 6

1 1

2 118 5 2 1 45

Rregullimi i fushës së Sportit ''Fetah 

Sylejmani'' në Dragash ( projekt dy 

vjeqar )
07.09.2020 08.09.2020 08.10.2020 09.10.2020 12.10.2020 05.10.2020 € 40,000.00 € 31,533.52 € 10,204.93 Tini 23 4

1 1

2 119 5 2 1 45

Renovimi I pusetave te ujit ne fshatin 

Brod
09.09.2020 10.09.2020 08.10.2020 14.10.2020 16.10.2020 30.11.2020 € 37,500.00 € 36,428.30 € 1,064.00 € 37,492.30 U-Unique&Eing com 20 2

1 1

2 120 5 2 1 45

Lot 1 - Rregullimi I kanalizimit dhe 

infrastruktures tjeter percjellese ne 

Dragash
10.09.2020 11.09.2020 15.10.2020 16.10.2020 19.10.2020 19.11.2020 € 20,000.00 € 19,194.08 € 14,397.21 Brruti Ing 19 2

1 1

2 120 5 2 1 45

Lot 2 - Renovimi I pusetave ne 

fsahtin Vraniq 10.09.2020 11.09.2020 15.10.2020 16.10.2020 19.10.2020 19.11.2020 € 4,500.00 € 4,464.71 € 4,464.71 Brruti Ing 19 2
1 1

2 121 5 2 1 45

Rregullimi I parkut dhe 

infrastruktures percjelles ne fshatin 

Shajne

10.09.2020 11.09.2020 15.10.2020 16.10.2020 19.10.2020 19.11.2020 € 20,000.00 € 13,878.22 € 13,878.22 Niki Gd&Am Group 24 4

1 1

2 122 1 3 6 33

Furnizimi me material shëndetësor 

për QKMF-në – Dragash 14.09.2020 15.09.2020 01.10.2020 02.10.2020 02.10.2020 02.11.2020 € 5,500.00 € 2,317.00 € 2,317.00 Agani L.t.d 29 6
1 1
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2 123 1 4 7 28

Furnizimi materialit per kabinet dhe 

bibliotekë per  shkolla 

fillore’’Samidin Emini’’ - Kuk
05.08.2020 07.09.2020 N/A 18.09.2020 N/A 25.09.2020 € 850.00 € 850.00 € 850.00 Idea 3 3

1 1

2 124 1 2 4 50

Riparimi i pullazit te bibliotekës ne 

Dragash dhe Bellobrad
02.06.2020 01.09.2020 N/A 18.09.2020 N/A 25.09.2020 € 990.00 € 980.00 € 980.00 Metaliku 3 3

1 1

2 125 2 4 7 50

Sanimi i demeve nga vershimet ( 

funksionalizmi i kanalizimit) ne 

fshatin Bresane

07.09.2020 14.09.2020 N/A 18.09.2020 N/A 25.09.2020 € 990.00 € 990.00 € 990.00 N.N.T Besi 3 3

1 1

2 126 1 2 6 28

Furnizim me tre videoprojektor  në 

SHML  ‘’ Ruzhdi Berisha’’ - Dragash
12.08.2020 14.09.2020 N/A 21.09.2020 N/A 28.09.2020 € 981.00 € 981.00 € 981.00 Intersoft Computers 3 3

1 1

2 127 1 2 7 28

Furnizim me material per mirmbajtje 

në SHML  ‘’ Ruzhdi Berisha’’ - 

Dragash
17.08.2020 14.09.2020 N/A 21.09.2020 N/A 28.09.2020 € 945.30 € 945.30 € 945.30 Durimi Trade 3 3

1 1

1 128 5 2 1 45

Ndertimi I amfiteatrit dhe objektit 

percjelles ne fshatin Bellobrad 16.09.2020 17.09.2020 08.10.2020 13.10.2020 15.10.2020 12.11.2020 € 16,500.00 € 15,375.75 € 1,118.00 € 16,493.75 Limit&B 22 2
2 1

2 129 2 3 6 60

Lot 2 - Transportimi  nxenesve 

Pllajnik-Kosave - Ritenderim
14.09.2020 15.09.2020 01.10.2020 02.10.2020 02.10.2020 15.06.2021 € 9,657.00 € 9,657.00 € 2,721.60 K.T Mendi Domuzeti 4 1

1 1

2 130 2 3 6 60

Lot 4 - Transportimi I nxenesve 

Xerxe-Dragash-Ritenderim
14.09.2020 15.09.2020 28.09.2020 € 2,849.00 Anulim

1 1

2 131 5 2 1 45

Kubëzimi i rrugëve dhe ndërtimi i 

kanalizimit në fshatin Vraniç ( 

projekt dy vjeqar )
16.09.2020 17.09.2020 22.10.2020 23.10.2020 26.10.2020 15.10.2021 € 46,000.00 € 37,011.56 € 8,930.95 Shabanaj 19 5

1 1

2 132 5 2 1 45

Hapja e pusit dhe infra. përcjëllëse 

deri në rezervoar në fshatin Rapçë ( 

RITENDERIM)
08.10.2020 09.10.2020 06.11.2020 06.11.2020 09.11.2020 08.12.2020 € 28,500.00 € 27,991.48 € 26,372.70

Toni-M Alba construction 

Globus construction
20 2

2 1

1 € 20,000.00

2 € 5,106.00

2 134 5 2 1 45

Renovimi dhe rrethimi I shkolles ne 

fshatin Rapqe
17.09.2020 18.09.2020 08.10.2020 12.10.2020 15.10.2020 16.11.2020 € 20,000.00 € 15,813.02 € 15,813.02 A&F Projekt 38 7

2 1

2 135 5 2 1 45
Renovimi I shkolles Svetlost ne 

fshatin Krusheve
17.09.2020 18.09.2020 08.10.2020 09.10.2020 12.10.2020 12.11.2020 € 10,000.00 € 9,365.96 € 9,365.96 Gerta&Tini 28 4

2 1

1
€ 5,000.00 € 3,980.87

2
€ 10,000.00 € 10,000.00

2 137 5 2 1 45

Kubezimi I rrugeve ne fshatin Brezne
22.09.2020 23.09.2020 15.10.2020 16.10.2020 19.10.2020 30.11.2020 € 60,000.00 € 47,891.20 € 47,891.20 Shabanaj 17 7

2 1

2 138 2 3 6 50

Servisimi komplet i RO aparatit dhe 

furnizimi me kaseta dhe foli per 

filmat e RO per QKMF -

Dragash

21.09.2020 22.09.2020 13.10.2020 21.10.2020 21.10.2020 21.11.2020 € 9,900.00 € 9,895.00 € 9,895.00 Ledi Med 6 1

1 1

2 139 5 2 1 45

Kubezimi I rrugeve dhe ndertimi I 

murit mbrojtes ne fshatin Kerstec 22.09.2020 23.09.2020 15.10.2020 16.10.2020 19.10.2020 19.11.2020 € 13,500.00 € 7,975.54 € 7,975.54 Niki Gd&Am Group 18 4
2 1

2 140 5 2 1 45

Rregullimi I pusetave nga burimi deri 

ne kolegjion dhe pompat e ujit ne 

fshatin Kapre

23.09.2020 24.09.2020 28.10.2020 29.10.2020 29.10.2020 01.12.2020 € 15,000.00 € 14,257.12 € 14,257.12 Brruti Ing 9 1

1 1

2 141 5 2 1 45

Ndertimi I mureve dhe kubezimi I 

rrugeve ne fshatin Zym 23.09.2020 24.09.2020 28.10.2020 29.10.2020 29.10.2020 01.12.2020 € 20,000.00 € 19,255.54 € 18,115.54 Brruti Ing 14 4
1 1

2 142 5 2 1 45

Ndertimi I murit mbrojtes dhe 

rregullimi I prronit ne fshatin Mlik
23.09.2020 24.09.2020 28.10.2020 03.11.2020 03.11.2020 01.12.2020 € 18,000.00 € 9,647.47 € 9,647.47 Alfa Ing 19 8

1 1

2 143 5 2 1 45

Lot 1 - Kubezimi dhe infrastruktura 

percjellese ne fshatin Dikanc 24.09.2020 25.09.2020 30.10.2020 03.11.2020 03.11.2020 01.12.2020 € 9,000.00 € 7,389.78 € 7,289.78 Niki Gd&Am Group 13 1

1 1

2 143 5 2 1 45
Lot 2-Kubezimi i rrugeve ne fshatin 

Libevisht-
24.09.2020 25.09.2020 04.11.2020 € 9,000.00 Anuluar 12 1

1 1

2 144 5 2 1 45

Kubezimi I rruges montimi I 

kubezave te vjetra dhe infratsrukura 

percjellese ne fshatin Bresane-Faza II

24.09.2020 25.09.2020 28.10.2020 04.11.2020 04.11.2020 07.12.2020 € 11,654.44 € 10,980.00 € 10,980.00 Seticommerce 11 1

1 1

2 1

17 2

1 1

Rregullimi I nfrastruktures 

percjellese ne fshatin Buzez-

Ritenderim 2x

03.12.2020 22.12.2020 € 13,980.87 U-Unique 12 2

23.10.2020 26.10.2020 26.11.2020 € 19,859.03

136 5 2 1 45 09.11.2020 10.11.2020 01.12.2020 03.12.2020

€ 13,808.03 Shabanaj133 5 2 1 45
Rregullimi i trotuareve ne Dragash-- 

Faza II
16.09.2020 17.09.2020 22.10.2020
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2 145 2 3 6 55

Renovimi I shkolles se vjeter ne 

fshatin Brod-Faza II
23.09.2020 24.09.2020 12.11.2020 13.11.2020 13.11.2020 03.12.2020 € 3,502.10 € 3,498.10 € 3,498.00 Tini 15 2

1 1

2 146 1 4 6 28

Furnizimi me veshje elegante 

(komplete) per stafin e Inspektoriatit 04.09.2020 04.09.2020 N/A 23.09.2020 N/A 30.09.2020 € 996.00 € 996.00 € 996.00 New Moda 3 3

1 1

2 147 1 4 7 28

Furnizimi,transporti dhe montimi i 

perdeve ne shkollen ''Ilmi Bahtijari'' 

Blaq
04.09.2020 04.09.2020 N/A 23.09.2020 N/A 30.09.2020 € 999.00 € 955.44 € 955.44 Buki 1 3 3

1 1

2 148 1 2 1 33

Furnizimi me material mbrojtes per 

COVID 19 – K.K. Dragash 01.10.2020 02.10.2020 02.12.2020 03.12.2020 03.12.2020 21.12.2020 € 67,456.00 € 27,665.00 € 27,665.00 Matkospharm 50 6
2 1

2 149 1 2 1 33

Furnizimi me material për 

parandalimin e virusit COVID-19 për 

nevojat e shkollave të Komunës

së Dragashit për vitin shkollor 2020-

2021

01.10.2020 02.10.2020 € 109,400.00 OSHP 45 7

2 1

2 150 5 2 1 45

Renovimi I rrjetit te ujesjellesit ne 

fshatin Kerstec
01.10.2020 02.10.2020 23.10.2020 23.10.2020 25.10.2020 26.11.2020 € 13,500.00 € 13,062.33 € 13,062.33 Brruti Ing 19 1

2 1

2 151 5 2 1 45

Renovimi I objekteve kulturore ne 

komunen e Dragashit
01.10.2020 02.10.2020 25.10.2020 26.10.2020 26.10.2020 15.12.2020 € 40,000.00 € 27,990.50 € 27,990.50 Alfa Ing 32 7

2 1

2 152 5 2 1 45

Rregullimi I prronit,murit mbrojtes 

dhe infrastruktures percjellese ne 

fshatin Rapqe
01.10.2020 02.10.2020 23.10.2020 26.10.2020 26.10.2020 15.12.2020 € 36,000.00 € 24,891.29 € 24,891.29 Niki GD&Am Group 22 4

2 1

2 153 5 2 1 45
Pastrimi dhe rregullimi I liqenit ne 

fshatin Brezne-Ritenderim
03.11.2020 04.11.2020 02.12.2020 04.12.2020 04.12.2020 22.12.2020 € 40,000.00 € 36,983.00 € 34,633.00 Limit project,Delta,Rinesa 15 3

2 1

2 154 1 4 7 28

Furnizimi me inventar per  shkolla 

fillore’’ ULINA ’’ - Kosavë

26.08.2020 01.10.2020 N/A 08.10.2020 N/A 16.10.2020
€ 945.00 € 945.00 € 945.00 Graniti 3 3

1 1

2 155 1 4 7 28

Furnizimi me material për 

dezinfektim për nevojat e shkollave 

fillore të komunës së Dragashit-

Shkolla fillore’’9 Maji’’ - Rapçë

30.09.2020 05.10.2020 N/A 08.10.2020 N/A 16.10.2020

€ 995.00 € 995.00 € 995.00 Day Star 3 3

1 1

2 156 1 4 7 28

Furnizimi me material mjekësor - 

dezinfektim hapësinor për nevojat e 

shkollave fillore të komunës së 

Dragashit-Shkolla fillore’’ZENUNI’’ - 

Brod

30.09.2020 05.10.2020 N/A 08.10.2020 N/A 16.10.2020

€ 989.00 € 989.00 € 989.00 Day Star 3 3

1 1

2 157 1 4 7 28

Furnizimi me paisje mjeksore – puls 

oximeter për shkollat e komunës së 

Dragashit-Shkolla fillore’’ Shaban 

Shabani’’ - Llopushnik

30.09.2020 05.10.2020 N/A 08.10.2020 N/A 16.10.2020 € 840.00 € 840.00 € 840.00 Mr Pharm 3 3

1 1

2 158 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe renovimi I 

rezervuarit te ujesjellesit ne fshatin 

Zlipotok

08.10.2020 09.10.2020 04.11.2020 06.11.2020 06.11.2020 18.12.2020 € 37,500.00 € 33,009.43 € 33,009.43 Alfa Ing 17 3

2 1

2 159 5 2 1 45

Rregullimi i infrastrukturës rrugore 

në Krushevë
08.10.2020 09.10.2020 09.10.2020 09.11.2020 09.11.2020 21.12.2020 € 28,000.00 € 22,999.99 € 22,999.99 Real&Ilva 21 4

2 1

2 160 2 3 6 50

Renovimi dhe sanimi I oborrit te 

shkolles ne Llapushnik-Ritenderim
05.11.2020 06.11.2020 23.11.2020 24.11.2020 24.11.2020 23.12.2020 € 9,900.00 € 9,458.30 € 9,458.30 U-Unique 26 2

1 1

3 161 1 2 3 33

Furnizimi me paisje mjekësore për 

emergjencen e QKMF-së Dragash 

(marëveshje me  Ambasadën e 

Bullgarisë) – (FAZA-2)

14.10.2020 15.10.2020 € 7,171.00 € 0.00
Munges e mjeteve nga 

Ambasada e Bullgarise

1 1

2 162 2 3 6 50

Rehabilitimi i rrjetit të vjetër të 

rrymës elektrike të tensionit të lartë 

Vllashka-Buka- në Komunën

e Dragashit

13.10.2020 14.10.2020 09.11.2020 10.11.2020 10.11.2020 11.12.2020 € 6,200.00 € 3,995.00 € 3,995.00 Transcommerce 12 3

1 1

2 163 5 2 1 45

LOT 1 - Asfaltimi I rruges Koshqe-

Stratore - Faza II
20.10.2020 21.10.2020 13.11.2020 13.11.2020 16.11.2020 15.12.2020 € 13,899.00 € 13,341.48 € 13,341.48 Niki GD-AM Group 12 1

2 1

2 163 5 2 1 45

LOT 2 - Kubezimi I rruges ne fshatin 

Buqe-Faza II
20.10.2020 21.10.2020 € 11,609.00 Anuluar 12 0

1 1

2 163 5 2 1 45

LOT 3 - Kubezimi I rrugeve ne 

fshatin Zaplluxhe-Faza II
20.10.2020 21.10.2020 14.11.2020 16.11.2020 16.11.2020 18.12.2020 € 4,059.00 € 4,058.55 € 4,058.55 Alba Construction 12 2

1 1

2 164 1 4 7 28

Furnizimi me material per 

mirëmbajtje në shkollen fillore ‘’ 

Fetah Sylejmani’’ Dragash

02.10.2020 12.10.2020 15.10.2020 N/A 23.10.2020 € 998.50 € 998.50 € 998.50 Budapest 3 3

1 1

2 165 2 4 7 50

Servisimi i dyereve dhe dritareve të 

klasave në  shkollen fillore ‘’ Fetah 

Sylejmani’’ Dragash

02.10.2020 12.10.2020 N/A 15.10.2020 N/A 23.10.2020 € 990.50 € 990.50 € 990.50 Metaliku 3 3

1 1
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2 166 1 4 7 28

Furnizimi me rafte administratën e 

shkollës në ‘’ Fetah Sylejmani’’ 

Dragash

02.10.2020 12.10.2020 N/A 15.10.2020 N/A 23.10.2020 € 989.00 € 989.00 € 989.00 Coli Dekor 3 3

1 1

2 167 2 4 7 50

Servisimi i aparateve fotokopjues në  

shkollen fillore ‘’ Fetah Sylejmani’’ 

Dragash

02.10.2020 12.10.2020 N/A 15.10.2020 N/A 23.10.2020 € 972.00 € 972.00 € 972.00 Intersoft 3 3

1 1

2 168 2 3 6 50

Montimi I sistemit te kamerave dhe 

videoprojektoreve ne shtepin e 

Kultures dhe Biblioteka

22.10.2020 23.10.2020 25.11.2020 27.11.2020 27.11.2020 23.12.2020 € 8,000.00 € 5,014.24 € 5,014.24 Besa Security 28 5

1 1

2 169 1 2 1 33

Furnizimi me reagensa per COVID19 

(SARS COV2)– K.K. Dragash 02.11.2020 03.11.2020 25.11.2020 27.11.2020 27.11.2020 21.12.2020 € 120,000.00 € 117,430.00 € 117,430.00 Biotek-Kosovo 20 1

2 1

2 170 2 2 1 93

Regjistrimi I automjeteve per te 

gjitha institucionet e K.K Dragash-24 

muaj

02.11.2020 03.11.2020 02.12.2020 03.12.2020 03.12.2020 02.12.2024 € 25,000.00 € 8,720.17 € 4,938.33 Kosova e Re 6 1

1 1

2 171 2 2 1 93

Trajtimi i qenëve endacak në 

teritorin e Komunës se Dragashit ( 1 

muaj )

29.10.2020 30.10.2020 23.11.2020 24.11.2020 24.11.2020 23.12.2020 € 10,000.00 € 24.80 € 9,809.50 Fidan Krasniqi B.I 13 4

2 1

2 172 1 3 6 28

Furnizimi dhe montimi i dyereve dhe 

dritarëve si dhe vendosja e rrethojës 

metalike në shkallët e

shkollës fillore ‘’Restelica’’ në fshatin 

Restelicë ( RITENDERIM)

10.11.2020 12.11.2020 26.11.2020 27.11.2020 27.11.2020 22.12.2020 € 3,000.00 € 2,597.00 € 2,597.00 Tini 14 5

1 1

2 173 1 4 7 28

Furnizimi me koftora dhe derë të 

plastikës (PVC) për  shkolla 

fillore’’ULINA’’ - Kosavë

08.09.2020 20.10.2020 N/A 03.11.2020 N/A 10.11.2020 € 980.00 € 980.00 € 980.00  Metaliku 3 3

1 1

2 174 2 4 7 50

Servisimim i pompave te nxemjes 

qendrore ne Drejtoratin e SH.Z.SH-

se

06.10.2020 20.10.2020 N/A 03.11.2020 N/A 10.11.2020 € 500.00 € 495.00 € 495.00 Vahit Jashari B.I 3 3

1 1

2 175 1 4 7 28

Furnizimi me orman dhe kuti 

shpërndarëse distributive , si dhe 

demolimi e pjeseve të vjetra dhe 

montimin e pjeseve të reja të  kutisë 

shpërndarëse në Shtëpinë e Kulturës 

në Dragash

13.10.2020 26.10.2020 N/A 03.11.2020 N/A 10.11.2020 € 997.00 € 990.60 € 990.60 Eko Ing 3 3

1 1

2 176 1 4 7 28

Furnizimi me material pë 

mirembajtje të shkollave( rregullimi i 

kabinetit te informatikes) - shkolla 

fillore’’Sezai Surroi’’ - Bellobrad
19.10.2020 26.10.2020 N/A 03.11.2020 N/A 10.11.2020 € 675.00 € 675.00 € 675.00 Beki Trade 3 3

1 1

2 177 1 4 7 28

Furnizim me  lektyra shkollore -  

shkolla fillore’’ULINA’’ - Kosavë
28.10.2020 30.10.2020 N/A 03.11.2020 N/A 10.11.2020 € 995.00 € 995.00 € 995.00 Idea 3 3

1 1

1 178 2 3 6 50

Mirembajtja e kanalizimit ne 

teritorin e Komunes se Dragashit
05.11.2020 06.11.2020 € 4,000.00 Anuluar

1 1

2 179 2 3 6 50

Vizitë studimore të delegatëve dhe 

stafit të Kuvendit Komunal - 

Dragashit ne vendet kufizuese me

Kosovën (Shqipëri e Maqedoni e 

Veriut)

09.11.2020 10.11.2020 € 9,900.00 Anuluar

1 1

2 180 5 2 1 45

Mirembajtja e rrugeve, lumejve dhe 

deponive ilegale nga vërshimet e 

shkaktura ne teritorin e

Komunes se Dragashit

09.11.2020 10.11.2020 01.12.2020 02.12.2020 02.12.2020 22.12.2020 € 120,000.00 € 89,815.00 € 77,830.00 Niki GD-AM Group 24 7

2 1

2 181 1 3 6 22

Furnizimi me libra për bibliotekën 

publike ‘’ Ymridin Qengaj’’ në 

Dragash dhe bibliotekat tjera

në Komunën e Dragashit

05.11.2020 11.11.2020 26.11.2020 € 9,900.00 Anulim

1 1

2 182 5 2 1 45

Lot 1 - Rregullimi I murit mbrojtes 

Brrut-Zgatar - Faza II
11.11.2020 12.11.2020 14.12.2020 € 20,519.58 Anulim 25 1

2 1

2 182 5 2 1 45

Lot 2 - Hapja e rruges,ndertimi I 

troruareve,pusetave Bellobrad - Faza 

II

11.11.2020 12.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 11.12.2020 22.12.2020 € 8,672.61 € 8,567.15 € 8,657.15 Niki Gd-Am Group 25 1

2 1

2 182 5 2 1 45

Lot 3 - Rregullimi I rrjetit te 

ujesjellesit ne fshatin Blaq-Faza II
11.11.2020 12.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 11.12.2020 22.12.2020 € 7,854.50 € 7,766.10 € 7,766.10 U-Unique 25 1

2 1

2 182 5 2 1 45

Lot 4 - Rregullimi I parkut dhe 

infrastruktures ne fshatin Shajne-

Faza II

11.11.2020 12.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 11.12.2020 22.12.2020 € 6,121.78 € 6,059.14 € 6,059.14 Niki Gd-Am Group 25 1

2 1

2 182 5 2 1 45

Lot 5 - Trasimi I rrugeve ne fshatin 

Kuk-Faza II
11.11.2020 12.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 11.12.2020 22.12.2020 € 5,299.00 € 5,299.00 € 5,299.00 Real-Ilva 25 1

2 1
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2 182 5 2 1 45

Lot 6 - Ndertimi I ures ne qender te 

fshatit Kuk dhe infrastruktura tjeter-

Faza II

11.11.2020 12.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 11.12.2020 22.12.2020 € 5,149.71 € 4,722.30 € 4,722.30 Arba Tek-Noli Projekt 25 2

2 1

2 182 5 2 1 45

Lot 7 - Ndërtimi rrjetit të ri të 

ujësjellësit dhe renovimi i të vjetrit në 

fshatin Glloboçicë (FAZA -2)

11.11.2020 12.11.202 08.12.2020 09.12.2020 11.12.2020 22.12.2020 € 4,616.00 € 4,609.55 € 4,609.55 U-Unique 25 1

2 1

2 182 5 2 1 45

Lot 8 - Rinovimi dhe rrethimi i 

shkollës në fshatin Rapçë-Faza II
11.11.2020 12.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 11.12.2020 22.12.2020 € 4,186.98 € 3,760.00 € 3,760.00 Arba Tek-Noli Projekt 25 2

2 1

2 182 5 2 1 45

Lot 9 - Ndërtimi i murit dhe

oborrit në shkollën fillore ’’ Shaban 

Shabani’’ në Llapushnik ( vazhdimi 

)(FAZA-2)

11.11.2020 12.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 11.12.2020 22.12.2020 € 3,666.70 € 3,325.20 € 3,325.20 Limit 25 2

2 1

2 183 1 4 7 28

Furnizimi dhe ndërtimi i murit 

mbrojtes nga PVC-ja ne  hapsirat e 

Kuvendit

04.11.2020 12.11.2020 N/A 16.11.2020 N/A 24.11.2020 € 995.00 € 995.00 € 995.00 Remzi Bajrami B.I 3 3

1 1

2 184 2 4 7 50

Pastrimin e lumit të mbeturinave në 

fshatin Brod – K.K. Dragash
16.06.2020 05.10.2020 N/A 16.11.2020 N/A 24.11.2020 € 260.00 € 260.00 € 260.00 Transcommerce 3 3

1 1

2 185 2 4 7 50

Rregulimi i oborit -  shkolla 

fillore’’ULINA’’ - Kosavë
30.10.2020 10.11.2020 N/A 16.11.2020 N/A 23.11.2020 € 997.00 € 997.00 € 997.00 Ylmi Beqiraj 3 3

1 1

2 186 2 4 7 50

Mirëmbajtje te objekteve shkollore -  

shkolla fillore’’SHABAN SHABANI’’ 

- Llopushnik

21.10.2020 10.11.2020 N/A 16.11.2020 N/A 23.11.2020 € 980.00 € 980.00 € 980.00 U-Unique 3 3

1 1

2 187 1 4 7 28

Furnizimi dhe montimi i tepisonave 

në SHML’’Ruzhdi Berisha’’-Dragash 16.10.2020 12.11.2020 N/A 16.11.2020 N/A 24.11.2020 € 985.00 € 985.00 € 985.00 Bardhi-A 3 3

1 1

2 188 1 2 1 33

Furnizimi me barna për COVID 19, 

material konsumi dhe material 

stomatologji për QKMF-në

në Dragash

18.11.2020 19.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 09.12.2020 24.12.2020 € 70,000.00 € 57,417.70 € 57,417.70 Matkospharm 18 2

2 1

2 189 1 2 1 33

Furnizim me paisje të mjekësisë së 

përgjithëshme për QKMF-në në 

Dragash

18.11.2020 19.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 09.12.2020 24.12.2020 € 18,000.00 € 11,992.00 € 11,992.00 Konti 27 4

2 1

2 190 1 2 1 33

Furnizim me reagent dhe material 

hargjues për aparatet Humastar , 

Mini Vidas dhe Humaclot Duo për 

QKMF-në në Dragash

18.11.2020 19.11.2020 € 18,000.00 Anulim

2 1

2 191 1 2 1 33

Furnizimi me material laboratori për 

QKMF-Dragash dhe QMF-Krushevë
18.11.2020 19.11.2020 08.12.2020 09.12.2020 10.12.2020 24.12.2020 € 12,000.00 € 12,000.00 € 10,800.00 Atom Med 13 1

2 1

2 192 1 3 6 33

Furnizimi dhe montimi i klimave dhe 

frigoriferave për QKMF-në në 

Dragash

04.11.2020 17.11.2020 03.12.2020 04.12.2020 04.12.2020 22.12.2020 € 9,900.00 € 6,980.00 € 6,980.00 Model Group 25 8

1 1

2 193 5 5 8 30

Furnizimi me paisje teknologjike – 

laptopa per shkollat – sipas 

marrëveshjes publike kornizë 

publikuar nga AQP

19.11.2020 20.11.2020 € 66,000.00 Anulim

1 1

2 194 5 5 8 30

Furnizimi me paisje teknologjike-

Administraten Komunale -sipas 

marrëveshjes publike kornizë 

publikuar nga AQP

20.11.2020 20.11.2020 € 23,000.00 Anulim

1 1

2 195 1 4 7 28
Furnizimi me sperkatees manuale 16 

liter per shkollen Ilmi Bahtijari
28.10.2020 16.11.2020 N/A 27.11.2020 N/A 04.12.2020 € 640.00 € 640.00 € 640.00 Durimi Trade 3 3

1 1

2 196 2 4 7 50
Liberlidhjeje te akteve-Ofoqaria

19.11.2020 24.11.2020 N/A 27.11.2020 N/A 04.12.2020 € 973.00 € 973.00 € 973.00 Berati 3 3 1 1

2 197 1 4 7 28

Furnizimi me kepuce per zjarrfiksit 

ne Dragash – financuar nga 

dir.Administrata

25.11.2020 25.11.2020 N/A 27.11.2020 N/A 04.12.2020 € 600.00 € 595.00 € 595.00 Solid 3 3

1 1

2 198 2 4 7 50

Rregullimi dhe mirmbajtja e 

nxemjeve qendrore ne QMF 

Bellobrad, QMF  Brodosane, QMF 

Llopushnik

20.11.2020 20.11.2020 N/A 27.11.2020 N/A 04.12.2020 € 980.00 € 975.00 € 975.00 Opoja Term 3 3

1 1

2 199 1 4 7 28

Furnizimi me paisje sportive -tabele 

pingpongu,dyshek gjimnastikor dhe 

kukulla te mundjes-K.K Dragash

02.12.2020 03.12.2020 € 6,200.00 Anulim 16 5

1 1

2 200 2 4 7 50

Riparimi i dyereve dhe dritareve ne 

zhveshtorën e Stadiumit – Dragash
04.11.2020 20.11.2020 N/A 01.12.2020 N/A 08.12.2020 € 990.00 € 990.00 € 990.00 D.P.Z Agoni 3 3

1 1

2 201 1 4 7 28

Furnizimi me marerial per 

mirëmbajtjen e objekteve – shkolla 

fillore ‘’ 28 Nëntori’’-Brodosanë

28.10.2020 12.11.2020 N/A 01.12.2020 N/A 08.12.2020 € 470.00 € 470.00 € 470.00 Zinova Impex 3 3

1 1
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2 202 2 4 7 50

Instalimi dhe montimi I sistemit te 

aparateve kunder zjarrit-28 Nentori 

Bresane

02.11.2020 12.11.2020 N/A 01.12.2020 N/A 08.12.2020 € 949.00 € 949.00 € 949.00 S&L Fatlumi 3 3

1 1

2 203 1 4 7 28

Furnizimi me material per 

mirëmbajtjen e objekteve – shkolla 

fillore ‘’ SVETLOST’’-Krushevë – 

paralelja ne Zlipotok

19.10.2020 20.11.2020 N/A 01.12.2020 N/A 08.12.2020 € 930.00 € 930.00 € 930.00 Metaliku 3 3

1 1

2 204 1 4 7 28

Furnizimi me material per 

mirëmbajtjen e objektit shkollor ne 

qendër dhe ne paralelet e ndara fizike 

– shkolla fillore ‘’ 25 Maji’’-Vraniq

28.10.2020 20.11.2020 N/A 01.12.2020 N/A 08.12.2020 € 998.50 € 998.50 € 998.50 Beko Eko 3 3

1 1

2 205 1 4 7 28

Furnizimi dhe montimi i pjeseve te 

kalldajes ne K.K. Dragash - 

Administrata

23.11.2020 01.12.2020 N/A 03.12.2020 N/A 10.12.2020 € 660.00 € 660.00 € 660.00 D.P.Z. SHEHU 3 3

1 1

2 206 1 4 7 33

Furnizimi me paisje mjekësore – 

termometër digjital llaserik per te 

gjitha shkollate Komunes se 

Dragashit -  shkolla fillore’’ULINA’’ - 

Kosavë

29.10.2020 20.11.2020 N/A 03.12.2020 N/A 10.12.2020 € 998.40 € 998.40 € 998.40 Avdullah Nebiu 3 3

1 1

2 207 1 4 7 28

Furnizimi me nje motokultivator per 

pastrimin e trotoareve nga bores ne 

K.K. Dragash

25.11.2020 04.12.2020 N/A 08.12.2020 N/A 15.12.2020 € 995.00 € 995.00 € 995.00 Haxhijaha 3 3

1 1

2 208 1 4 7 28

Furnizimi dhe montimi i pllakava nga 

amstrongu ne WC e vjetra -                              

SHML’’Ruzhdi Berisha’’-Dragash
25.11.2020 14.12.2020 N/A 15.12.2020 N/A 22.12.2020 € 996.00 € 996.00 € 996.00 Gerta 3 3

1 1

€ 5,251,372.56 € 3,803,751.00 € 89,104.52 € 0.00 € 3,130,622.23

11 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


